
 
 

forrygende spritus-æblekage igen i år?  Der er begrænset antal 
pladser, så deltagerne findes ud fra ’først-til-mølle’-princippet 
 
Bakken lukker mandag d. 11/9, og selvfølgelig sker det med vores 
deltagelse.  Afgang er fra klubhuset kl. 16, og herefter kører vi i 
samlet flok af sted. Vi udsender en præcis beskrivelse af ruten og 
pitstop, inden vi drager af sted.  
Gerlev Kro invaderes tirsdag d. 28. november, hvor vi markerer 
den officielle sæsonafslutning med indtagelse af stegt flæsk og 
persillesovs, og hele familien er velkomne. Også her får I flere 
detaljer og tilmeldingsseddel senere på sommeren.  De øvrige ture 
på turkalenderen taler forhåbentlig for sig selv. Vi har igen 
forsøgt at fordele turene mellem lige og ulige uger, så flest mulige 
forhåbentlig kan deltage. 
Som altid vil vi opfordre til, at nogle af jer vil være turledere, så 
hvis I har en særlig forkærlighed eller kendskab til netop det 
område, vi skal køre i, vil det være herligt, om I vil styre 
tropperne.  

 
Der kan være flere af jer, som tager på andre træf, og har I lyst til 
at være i selskab med Kaffekværnens gode medlemmer, kan I 
sende Thøger eller Knak en hilsen, hvorefter de videresender pr. 
e-mail eller på hjemmesiden, så andre måske kan/vil følge trop til 
træffet. Brug evt. også klubhusets opslagstavle. 
Allerede nu ved vi, at Stanley drager til det svenske mc-dagarne  
27.-30. juli(se hjemmesiden www.mcdagarne.se), så han kan 
kontaktes, hvis I vil med til fest, koncerter, mc-udstilling mm.  

 
Næste bestyrelsesmøde afholdes hos Vibeke og Preben d. 17/8 kl. 
19.30. Vi modtager gerne inden da ideer, forslag og andet godt til 
klubbens fælles fornøjelse og gøremål.   
 
Med løftet venstrehånd og sommeren forude 
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Kære medlemmer. Så er vi ifølge kalenderen godt på vej til 
sommer, og både blomster og ukrudt breder sig livligt. 
Forårets mangfoldige regnskyl bliver forhåbentlig snart afløst 
af blidere vinde og solrige dage, for sandt at sige har de første 
ture i denne sæson været mærket af vejrets nådesløshed og grå 
skyer. Fremmødet har ikke været overvældende, men de, der 
har deltaget, har ikke desto mindre haft nogle herlige ture, når 
vi først har fået brokket af om vejret.  

 
Med dette nummer af klubbladet får I næste turkalender,  
tilmelding til hytteturen i Sverige, tilmelding til klubfest samt 
girokort til kontingentbetaling (5/8). Men først et par ord fra 
bestyrelsesmødet d. 24. maj: 
Den kommende storkommune Fr. sund etablerer bl.a. 
Kulturråd Frederikssund, som skal samle områdets kulturelle 
foreninger under ’en hat’. Så d. 23. maj var vi nogle stykker, 
der deltog i etableringen af Kulturrådet, og ’vores’ Poul Olsen 
(PV) blev valgt ind i bestyrelsen. Stort tillykke og held og lykke 
med arbejdet.  
Fra kasserer Ulla forlyder det, at fem nye medlemmer skal 
have et varmt velkommen iblandt os, nemlig Stanley 
Bundgaard (Østby), Helen Larsen og Lars Johansen (Gerlev) 
samt Geert Brink (Jægerspris) og hans barnebarn, Alexander, 
som vi glæder os til at ’køre derudaf’ sammen med.  

http://www.mcdagarne.se/


Hornstock-arrangørerne har fået vores støtte i form af en 
annonce-tegning i deres folder, og så kan vi melde, at Ulla har 
bestilt sommerkollektionen til de, der har afgivet bestillinger, så 
inden længe kan vi møde op i ny klubuniform. 
Arbejdsgruppen, der undersøger muligheder for eget klublokale, 
har rettet henvendelse til kommunen, men der ventes stadig på 
svar, og næste møde afholdes i løbet af sommeren. 

 
Siden sidst er Bakken blevet åbnet, og det blev som altid en 
fornøjelig men lidt kold oplevelse. Så gik næste tur til Cafeen i 
Ordrup, der dog viste sig at være lukket, men der skal mere til at 
slå os ud, så et andet traktørsted blev fundet, og humøret var i top 
igen. Af sted gik næste tur til ’Møllebækkens Kaffehus’, hvor der 
var gensynsglæde med købmandsvarer og –emballage fra en 
svunden tid i den lille købmandsbutik. Herefter kørte den 
forfrosne flok til Fischer Labelling Machines i Karlslunde, hvor 
Bent gav kaffe og kage samt mulighed for optøning af de frosne 
næser og fingre. Næste tur gik til Solrød Sø, og selvom søen aldrig 
blev fundet og kursen i stedet blev lagt til Køge, havde man en 
herlig tur og som sædvanlig gik snakken lystigt. På ny drog vi af 
sted under de grå skyers bevågenhed og denne gang til 
Storebæltsbroen for at se Storebælts Udstillingscenter. En flot 
oplevelse, som kan anbefales. I cafeteriet bænkede vi os og nød 
indtagelse af varm kaffe samt lidt godt at spise. Da vi omsider var 
tørre, kørte vi hjemad igen, men blev atter angrebet af den silende 
regn. Trøsten er vel, at ’det er godt for kartoflerne’!!! 

 
Vejret var os venligere stemt, da turen så gik til Ellingelyng og de 
gigantiske isvafler. Deltagerne var mange og glade, turleder 
Preben sørgede for, at alle kom rask af sted, og på hjemturen blev 
Munkholm-kiosken invaderet. Også turen til Eremitagen blev 
begunstiget med godt vejr, og smukt er det at opleve naturen og 
dyrene på tæt hold dette prægtige sted.  
De gode SSP-folk (Kim og Knak) havde hyret en lille flok med-
medlemmer til en tur til Munkholm for en flok unge mennesker 
fra Skibby, og heriblandt var tøserne i flertal. En sjov og givende 
aften, og de unge mennesker meddelte alle efter turen, at de ’helt 
klart skal have mc…engang’. Sådan værger man nye medlemmer! 

Blandt medlemmerne har flere anskaffet sig nye mc’er, og vi 
iler med at stor tillykke til Kurt med hans BMWK100, til Rune 
som nu flyder rundt på en mega-size Harley, til Berit og 
Torben som pryder landevejene på deres spritnye Dragstar 
XV1100, til Ib, hvis ’gamle’ mc er kommet hjem til far igen, og 
til Bent, som har indkøbt en Suzuki GSXR1000 til race.  
 
Klubaftenerne har haft en noget begrænset tilslutning i et 
stykke tid, og vi ’hører i vandrørene’, at nogle af jer er travlt 
beskæftiget med andre gode ting netop onsdage aftener. Derfor 
har vi i bestyrelsen besluttet at flytte Kaffekværnens klubaften 
til torsdage i stedet – stadig i lige uger! 
Bemærk derfor, at sidste klubaften onsdag bliver d. 28. juni – 

og første klubaften torsdag bliver d. 13. juli. 

 
Vi minder også lige om, at der torsdage i ulige uger er 
aftenture fra klubhuset kl. 19, hvor de fremmødte selv lægger 
kurs mod spændende veje og mål. Sidste torsdags-aftentur 
bliver torsdag d. 31/8. 
 
Den vedlagte turkalender skal have et par ord med på vejen, 
så det får den!  
Thy-træf løber af stablen i weekenden 11.-13. august. Ulla og 
Thøger er tovholdere for turen, så giv dem et praj, hvis I skal 
med. Vi håber på bedre vejr til træffet i år.  
Skibby Bymidtes sommerarrangement har igen i år vores 
deltagelse, og vi håber, at rigtigt mange af jer vil komme på 
jeres nypolerede mc’er lørdag d. 26. august kl. 10-13, hvor vi 
uddeler gratis kaffe og drømmekage, mens staden beundrer 
både os og vores mc’er.  
Kaffekværnens klubfest afholdes lørdag d. 2. september i 
værkstedsbygningen ved klubhuset på Hanghøj. Se flere 
oplysninger på vedlagte indbydelse med tilmelding senest 1/8.  

 
Turen til hytten i Sverige er weekenden d. 8.-10. september, og 
vedlagte tilmelding gives til Ulla senest d. 1/8. Vi holder 
planlægningsmøde torsdag d. 10. august (klubaften) for de 
deltagende Sveriges-farere, og mon ikke vi vil bestille den 
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